

Přehled změnových listů

Stavba: Rokycany - Litohlavská ulice

Odběratel: Město Rokycany



Č. pol.	Popis položky	Cena celkem (bez DPH)
	Stavba: Rokycany - Litohlavská ulice	
1	Změna výkazu výměr zdí propustku - navýšení z důvodu chyby v zadání	296 954,07
2	Snížená výměra bouracích prací - propustek	-142 333,54
3	Nový asfaltový povrch komunikace ke hřbitovu	165 653,00
Celkem bez DPH		320 273,53

NÁVRH NA ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - chybné výměry zdí propustku

#ODKAZ!
SKA5601 - SO 101 Komunikace
mesto Rokycany
#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			ZMĚNA CELKEM:				296 954,07	
D 2			Zakládání				23 738,80	
27	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15 XO	m3	3,150	3 500,00	11 025,00	CS ÚRS 2023 01
			Podle PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273311124					
			0,15*10		1,500			
			vtok					
			0,15*11		1,650			
			výtok					
			podkl.bet pod patku , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		3,150			
27	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15 XO	m3	2,693	3 500,00	9 425,50	CS ÚRS 2023 01
			1,65*0,1*7,3		1,205			
			vtok					
			1,85*0,1*8,02		1,488			
			výtok					
			podkl.bet pod patku , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		2,693			
			ZMĚNA					
27	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15 XO	m3	-0,457	3 500,00	-1 599,50	CS ÚRS 2023 01
28	K	275311127	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 XC2	m3	16,250	3 900,00	63 375,00	CS ÚRS 2023 01
			Podle PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275311127					
			0,8*10		8,000			
			vtok					
			0,75*11		8,250			
			výtok					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		16,250			
28	K	275311127	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 XC2	m3	22,747	3 900,00	88 713,30	CS ÚRS 2023 01
			1,5*0,95*7,1		10,118			
			vtok					
			1,7*0,95*7,82		12,629			
			výtok					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		22,747			
			ZMĚNA					
28	K	275311127	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30 XC2	m3	6,497	3 900,00	25 338,30	CS ÚRS 2023 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				273 215,27	
29	K	334323418	Mostní pilíře a sloupy z betonu železového C 30/37 XF 4	m3	3,000	5 210,00	15 630,00	CS ÚRS 2023 01

PC	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV 5,7*0,25 VV vtok VV 6,3*0,25 VV výtok VV dle výpisu hl.výměr VV Součet					
			https://podminky.urz.cz/item/CS_URS_2023_01/334323418					
					1,425			
					1,575			
					3,000			
29	K	334323418	Mostní pilíře a sloupce z betonu železového C 30/37 XF 4	m3	22,931	5 210,00	119 470,51	CS ÚRS 2023 01
			(2,54*0,6*7,1)-(0,75*0,75*3,14*0,6)*1,05		10,249			
			vtok					
			(2,8*0,6*7,82)-(0,75*0,75*3,14*0,6)*1,05		12,682			
			výtok					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		22,931			
			ZMĚNA					
29	K	334323418	Mostní pilíře a sloupce z betonu železového C 30/37 XF 4	m3	19,931	5 210,00	103 840,51	CS ÚRS 2023 01
30	K	334353111	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění zřízení pro pravoúhlý pilíř	m2	12,000	1 220,00	14 640,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV 5,7 VV 6,3 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet					
			https://podminky.urz.cz/item/CS_URS_2023_01/334353111					
					5,700			
					6,300			
					12,000			
30	K	334353111	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění zřízení pro pravoúhlý pilíř	m2	104,996	1 220,00	128 095,12	CS ÚRS 2023 01
			2*(2,54+0,8)*(7,1+0,6)-(2*0,75*0,75*3,14)		47,904			
			2*(2,8+0,8)*(7,82+0,6)-(2*0,75*0,75*3,14)		57,092			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		104,996			
			ZMĚNA					
30	K	334353111	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění zřízení pro pravoúhlý pilíř	m2	92,996	1 220,00	113 455,12	CS ÚRS 2023 01
31	K	334353211	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění odstranění pro pravoúhlý pilíř	m2	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV 5,7 VV 6,3 VV dle výpisu hl.výměr VV Součet					
			https://podminky.urz.cz/item/CS_URS_2023_01/334353211					
					104,996	750,00	78 747,00	CS ÚRS 2023 01
			ZMĚNA					
31	K	334353211	Bednění mostních pilířů a sloupů konstantního průřezu ze systémového bednění odstranění pro pravoúhlý pilíř	m2	92,996	750,00	69 747,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 XF 4	m3	3,500	5 210,00	18 235,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV 6,6*0,25 VV vtok VV 7,4*0,25 VV výtok VV dle výpisu hl.výměr VV Součet					
			https://podminky.urz.cz/item/CS_URS_2023_01/348321118					
					1,650			
					1,850			
					3,500			
35	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 XF 4	m3	3,003	5 210,00	15 645,63	CS ÚRS 2023 01
			7,3*0,7*0,28		1,431			
			vtok					
			8,02*0,7*0,28		1,572			
			výtok					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		3,003			
			ZMĚNA					
35	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu C 30/37 XF 4	m3	-0,497	5 210,00	-2 589,37	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	348321191	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,500	630,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	348321191	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,003	630,00	1 891,89	CS ÚRS 2023 01
			ZMĚNA					
36	K	348321191	Zábradelní římsy a nosníky, svodidlové římsy ze železobetonu Příplatek k ceně za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	-0,497	630,00	-313,11	CS ÚRS 2023 01
→ PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348321191								
37	K	3483511111	Bednění římsy , zřízení	m2	14,000	810,00	11 340,00	
			6,6		6,600			
			7,4		7,400			
			Součet		14,000			
37	K	3483511111	Bednění římsy , zřízení	m2	10,172	810,00	8 239,32	
			0,35*(0,7+0,7+7,3)+0,25*7,3		4,670			
			0,35*(0,7+0,7+8,02)+0,25*8,02		5,302			
			Součet		10,172			
			ZMĚNA					
37	K	3483511111	Bednění římsy , zřízení	m2	-3,828	810,00	-3 100,68	
38	K	348351311	Bednění římsy , odstranění	m2	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	348351311	Bednění římsy , odstranění	m2	10,172	150,00	1 525,80	CS ÚRS 2023 01
			ZMĚNA					
38	K	348351311	Bednění římsy , odstranění	m2	-3,828	150,00	-574,20	CS ÚRS 2023 01
39	K	348361416	Výztuž římsy z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,700	29 000,00	20 300,00	CS ÚRS 2023 01
→ PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348361416								
			0,7		0,700			
			Součet		0,700			

NÁVRH NA ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - odpočet bourání stávajících zdí propustku

#ODKAZ!
SKA5601 - SO 101 Komunikace

město Rokycany
#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
Projektant: Projektční kancelář Ing.
Škubalová
Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV	ZMĚNA CELKEM:					-142 333,54	
7	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351104 3,3*1,7*7,5 propust , dle výpisu hl.výměr Součet	m3	-42,075	129,00	-5 427,68	CS ÚRS 2023 01
					-42,075			
					-42,075			
15	K	162751137	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137 42,075 Součet	m3	-42,075	145,00	-6 100,88	CS ÚRS 2023 01
					-42,075			
					-42,075			
16	K	162751139	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139 42,075*5 Součet	m3	-210,375	1,00	-210,38	CS ÚRS 2023 01
					-210,375			
					-210,375			
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231 42,075*1,8 Součet	t	-75,735	149,00	-11 284,52	CS ÚRS 2023 01
					-75,735			
					-75,735			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 42,075 Součet	m3	-42,075	1,00	-42,08	CS ÚRS 2023 01
					-42,075			
					-42,075			
45	K	4583111311	Výpiňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z mezerovitého betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4583111311 2,9*8,5 dle výpisu hl.výměr Součet	m3	-19,500	2 950,00	-57 525,00	CS ÚRS 2023 01
					24,650			
					24,650			
118	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961021311 (12,5+10,2)*0,3*2,65 zeď propustu , dle výpisu hl.výměr Součet	m3	18,047	690,00	12 452,43	CS ÚRS 2023 01
					18,047			
					18,047			
118	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	5,327	690,00	3 675,63	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,7*0,3*2,65					
	VV		zeď propustu , díle výpisu hl.výměr		5,327			
	VV		Součet		5,327			
			ZMĚNA					
118	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu	m3	-12,720	690,00	-8 776,80	CS ÚRS 2023 01
119	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	57,400	790,00	45 346,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111					
	VV		(6+12,5+10,2)*2*1					
	VV		zákl.propustu		57,400			
	VV		Součet		57,400			
119	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	25,400	790,00	20 066,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,7*2*1		25,400			
	VV		zákl.propustu					
	VV		Součet		25,400			
			ZMĚNA					
119	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-32,000	790,00	-25 280,00	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				64 964,31	
129	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	224,790	160,00	35 966,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
	VV		18,047*2,5					
	VV		kamen zeď		45,118			
	VV		57,4*2,0					
	VV		beton		114,800			
	VV		27,03*2,4					
	VV		žb. rám		64,872			
	VV		Součet		224,790			
129	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	128,990	160,00	20 638,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,327*2,5					
	VV		kamen zeď		13,318			
	VV		25,4*2,0					
	VV		beton		50,800			
	VV		27,03*2,4					
	VV		žb. rám		64,872			
	VV		Součet		128,990			
			ZMĚNA					
129	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-95,800	160,00	-15 328,00	CS ÚRS 2023 01
130	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 147,060	1,00	3 147,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
	VV		224,79*14					
	VV		Součet		3 147,060			
					3 147,060			
130	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 805,860	1,00	1 805,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		128,99*14					
	VV		Součet		1 805,860			
					1 805,860			
			ZMĚNA					
130	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 341,200	1,00	-1 341,20	CS ÚRS 2023 01
132	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	224,790	35,00	7 867,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612					
	VV		224,79					
	VV		Součet		224,790			
					224,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	128,990	35,00	4 514,65	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612		128,990			
			128,99		128,990			
			Součet		128,990			
			ZMĚNA					
132	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-95,800	35,00	-3 353,00	CS ÚRS 2023 01
133	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	114,800	80,00	9 184,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615		114,800			
			114,8		114,800			
			Součet		114,800			
133	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	50,800	80,00	4 064,00	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615		50,800			
			50,8		50,800			
			Součet		50,800			
			ZMĚNA					
133	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-64,000	80,00	-5 120,00	CS ÚRS 2023 01
135	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,118	80,00	3 609,44	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873		45,118			
			45,118		45,118			
			kámen.zdivo					
			Součet		45,118			
135	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,318	80,00	1 065,44	CS ÚRS 2023 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873		13,318			
			45,118		13,318			
			kámen.zdivo					
			Součet		13,318			
			ZMĚNA					
135	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-31,800	80,00	-2 544,00	CS ÚRS 2023 01

NÁVRH NA ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - komunikace ke hřbitovu

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SKA5602 - SO 102 Parkoviště nad hřbitovem

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: město Rokycany Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 653,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							165 653,00	
D 1 Zemní práce							13 568,00	
3	K	113154233R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	200,000	48,00	9 600,00	
21	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	200,000	18,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	1132011121	Odstranění rigolu z kóstek , s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležáků	m	4,000	92,00	368,00	
D 5 Komunikace pozemní							147 600,00	
33U	K	5648510111	Podklad ze štěrkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	200,000	80,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	5651451211	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + nemodifik. s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	200,000	315,00	63 000,00	
VV								
41	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	200,000	19,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	5732311121	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze modifik. emulze, v množství 1,0 kg/m2	m2	200,000	29,00	5 800,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	5771341211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	200,000	295,00	59 000,00	CS ÚRS 2023 01
D 997 Přesun sutě							4 485,00	
110	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	23,000	160,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 01
112	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	23,000	35,00	805,00	CS ÚRS 2023 01